
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 187/2017 
 
ESPÉCIE: CONTRATO Nº 187/2017, FIRMADO EM 31/07/2017 COM TECAR CAMINHÕES 
E SERVIÇOS LTDA; OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMI-
NHÃO COM TANQUE PIPA E 01 (UM) CAMINHÃO COM GUINDASTE (MUNK) E CARRO-
CERIA CARGA SECA MADEIRA/METAL, VISANDO ATENDER A SECRETARIA MUNICI-
PAL DE TRANSPORTES, NO EXERCÍCIO DE 2017; AMPARO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 
088/2017 LEI 8.666/93; PROCESSO: 2017016421 E 2017016531; VIGÊNCIA: 31/07/2017 A 
31/12/2017; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 01.3016.26.782.4020.4134 - 4.4.90.52; VA-
LOR: R$ 500.000,00; SIGNATÁRIOS: PELO CONTRATANTE: NELSON MARTINS FAYAD 
E, PELO CONTRATADO: CLÁUDIO ANTÔNIO SIQUEIRA. 


